
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Komise rozhodčích OFS Sokolov 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

 
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS Sokolov č. 3 ze dne 22. 6. 2021 

Přítomni: Miroslav Cvrk, Josef Špak, Filip Štěřík 

 

1) KR si vyžádá seznamy rozhodčích působících v okresních a krajských soutěží Karlovarského 

kraje a osloví všechny rozhodčí, kteří mají uvedené bydliště v okrese Sokolov, ale působí 

v krajských soutěžích, či v jiném okrese Karlovarského kraje.  

 

2) KR oznámili pánové Ing. Vladimír Sedláček a Josef Körmöczi, že jsou ochotni se zapojit do 

řad rozhodčích okresu Sokolov. 

 

3) Na jednání KR se nedostavil pozvaný Pavel Pešek, předseda KR OFS Sokolov v minulém 

volebním období, který měl předat veškerou agendu (aktuální seznamy rozhodčích, 

příchody a odchody rozhodčích, změny působení – postupy do vyšších soutěží, sestupy 

z vyšších soutěží, přestupy do jiných okresů či příchody z jiných okresů). Dále vyúčtování 

finanční částky hotovosti pokladny KR OFS Sokolov a předání veškerých technických 

materiálů a zařízení, které vlastnila komise rozhodčích v minulém volebním období.  

Pan Pešek se telefonicky omluvil z důvodu pracovních povinností u svého zaměstnavatele a 

slíbil, že sdělí další termín, kdy dojde k předání požadovaného výše. 

 

4) Požadavky na zajištění obsazení přátelských utkání budou směřovány na obsazovací úsek 

komise rozhodčích – pan Miroslav Cvrk. Případný telefonický požadavek bude nutné 

potvrdit i v písemné formě (SMS zpráva či email). 

 

5) Kontakty na členy komise:  

Miroslav Cvrk  telefon: 731 191 183  email: mcvrk@seznam.cz  

Josef Špak  telefon: 731 125 143  email: spak.josef@volny.cz 

Filip Štěřík  telefon: 605 479 877  email: Refotal@email.cz 

 

6) Komise rozhodčích bude zasedat každé úterý odpoledne, čas a místo konání bude řešeno 

operativně. Hosté pozvaní na jednání komise rozhodčích budou včas informování o termínu 

a místa konání. Zájemce o účast na jednání komise rozhodčích musí kontaktovat některého 

z členů KR OFS Sokolov, který mu sdělí termín jednání komise. 

 

V Královském Poříčí dne 23.6.2021 

mailto:spak.josef@volny.cz
mailto:Refotal@email.cz

		2021-06-28T09:44:09+0200
	Josef Špak




